‘\\ UJESJELLES
\% KANALIZIME

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE SH.A

Nr. Prot. Lushnje mé, dt. . .2024

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:
Emri Shogeria Rajonale Ujésjelles Kanalizime Lushnje Sh.A
Adresa  Lagja" 18 Tetori " Lushnje"
Tel/Faks +35569 60 46 407
E-mail  Kontakt@ukl.al

Ueb-fage www.ukl.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar,Mallrave
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-29903-11-18-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje Matésa uji dhe Rakorderi per nevojat e
shogerisé.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 38421100-3 (Matés té ujit)

6. Fondi limit: 7 664 200 (shtaté milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e katér mij€ e dyqind€ ) leké pa
T.V.Sh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Marréveshje Kuadér
me njé operator ekonomik ku té€ gjitha kushtet jané t€ pé€rcaktuara, me afat 12 muaj

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/12/2024 Ora 11:00
9. Proceduré e Rishpallur:
Po ] Jo X

Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, prané ish-parkut té mallrave
E-mail : kontakt@ukl.al ;
NIPT : M24606401K



mailto:kontakt@ukl.al

Nése €shté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi ploté€soni t€ dhénat identifikuese t€ procedurés s€ anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés s€ anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés s€ anuluar t€ prokurimit

¢) Fondi limit i procedurés s€ anuluar t& prokurimit (shuma ,
monedha)

Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, prané ish-parkut té mallrave
E-mail : kontakt@ukl.al ;
NIPT : M24606401K
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